et laudabilis et  
gloriosus in secula  
seculorum amen.  
**Explicit tractatus**  
**de simulo amois.**  
**Incipit <sup>libellus</sup> de**  
**commendatione vite**  
**solitarie. q̄ aq̄bul**  
**sancti dei beati gregorii.**  
**et aq̄buldam**  
**petri damiani.**

**D**eus inter hec li  
bet de lingua  
ris vite mitis  
paucis plerique  
et qd de tante vir  
tutis culmine  
sencia laudando  
petri paus. q̄ supu  
miam et no hgg. utz ad gesso suo;

tādo frater i  
timae. solita  
via sane vita  
celestis doctrine  
cola ē. ad si  
natū ar cum  
disciplina. Il  
lic deus ē via  
qua dicitur  
vita q̄ tendit  
ad q̄ ad summe  
vitatis ubi no  
ticia puenitur.  
**H**em nempes  
ē paradysus  
deliciarū. ubi  
tamq̄ redde  
cū spes p̄is  
metoz. videt